

"Реконструкція будинку квартирної типу (гуртожиток) за адресою: Полтавська обл., м.Кременчук, вул.Троїцька, 71/73". Повторне коригування
КОРИГУВАННЯ-2

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Придбання устаткування

Реконструкція будинку квартирної типу (гуртожиток) за адресою: Полтавська обл., м.Кременчук, вул.Троїцька, 71/73 . Залишок робіт станом на 14.08. 2025

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

722,410 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

- тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

- тис. грн.

Середній розряд робіт

- розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 серпня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 5000-99-116/1	Моноблок збирання даних та керування засобами мовленнєвого оповіщення (400 Вт) ВЕЛЛЕЗн-120-400	шт	1	36788,99	-	36789	-	-	-	-
2	& 5000-99-89/1	ЗАС100ПН-2 Гучномовець для настінного монтажу	шт	323	490,00	-	158270	-	-	-	-
3	& 5000-99-116/2	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас PRIME A	шт	1	29844,67	-	29845	-	-	-	-
4	& 5000-99-117/1	Комунікатор М-GSM	шт	1	2825,90	-	2826	-	-	-	-
5	& 5000-99-118/6	Блок живлення Тірас, 24 В, 1,5А, АКБ 2x7 А/год	шт	1	4405,00	-	4405	-	-	-	-
6	& 5000-99-118/5	Акумуляторна батарея CSB HR 1234 (12В, 9Аг)	шт	2	1100,00	-	2200	-	-	-	-
7	& 5000-99-118/7	Акумуляторная батарея MERLION AGM GP1272F1 12 V 7,2 Ah (150 x 65 x 95 (100)) White Q10	шт	2	508,00	-	1016	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 5000-99-116/3	Модуль M-OUT8R	шт	1	<u>3955,00</u>	-	3955	-	-	-	-
9	& 5000-99-90/1	Димовий адресний пожежний сповіщувач DETECTO SMK100	шт	436	<u>877,80</u>	-	382721	-	-	-	-
10	& 5000-99-119/1	Тепловий адресний пожежний сповіщувач DETECTO HT100	шт	40	<u>705,63</u>	-	28225	-	-	-	-
11	& 5000-99-92/1	Ручний адресний пожежний сповіщувач DETECTO MNL100	шт	18	<u>1105,45</u>	-	19898	-	-	-	-
12	& 5000-99-113/1	Оповіщувач світловий з написом "ВИХІД" ОС-12	шт	33	<u>702,00</u>	-	23166	-	-	-	-
13	& 5000-99-121/1	Оповіщувач Джміль-1 світло-звуковий, 80 дБ, пластиковий корпус	шт	1	<u>1022,00</u>	-	1022	-	-	-	-
14	& 5000-99-121/2	Ліхтар аварійного освітлення REL-601 4W 60 LED	шт	1	<u>600,77</u>	-	601	-	-	-	-
15	& 5000-99-100/1	АВТ ВІМ RESI9 6kA 1P 10A C	шт	1	<u>175,00</u>	-	175	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					695114	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					695114				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					27296				
		Всього устаткування, грн.					722410				

		Всього по кошторису					722410				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

Інженер з кошторисної документації Е.Д.Шандра

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

ГП Б.О.Шевченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]